
TAWAST GOLF RY:N VUOSIKERTOMUS 1.1.-31.12.2025 

 

YLEISTÄ  

Tawast Golfin 36. toimintavuosi oli vilkas ja toiminnantäyteinen niin jäsentapahtumien ja -
kilpailuiden kuin avointen kilpailuidenkin osalta. Vuosi 2025 oli välivuosi isoimpien kansallisten ja 
kansainvälisten kilpailujärjestelyjen suhteen, mutta seura sai järjestettäväkseen Suomen 
Golfsenioreiden kansallisia kilpailuja, joista merkittävimpänä miehet 80-sarjan 
suomenmestaruuskilpailun. SM-kilpailuun osallistui useita paikallisia mailataitureita, ja iloksemme 
Tawast Golfin Heikki Aaltonen nappasi mestaruuden huikealla oman iän alittavalla tuloksella 77. 
Henkilökohtaisen kullan lisäksi Tawast Golfin joukkue Heikki Aaltonen, Lauri Lindberg ja Martti 
Hossi voittivat joukkuekultaa.  

Tawast Golfin varsinainen kokous 13.2. hyväksyi seuralle uudet säännöt, jotka astuivat voimaan 
Patentti- ja rekisterihallituksen ne vahvistettua 17.3. Sääntömuutoksella säännöt päivitettiin 
vastaamaan yhdistys- ja urheiluseuratoiminnan nykyisiä tarpeita. Sääntömääräisten päätösten 
lisäksi kokous nimesi Tawast Golfille kolme kunniajäsentä; Heikki Aaltonen, Arto Kajanto ja Toivo 
Pönni. Kunniajäseniä seuralla on kaiken kaikkiaan neljä, Jussi Rouhento mukaan lukien.   

Kenttä avattiin kesäviheriöille 14.4. (edellisellä kaudella 3.5.) ja suljettiin 2.11. (29.10.). Kentällä 
pelattiin kauden aikana 40 902 (35 903) kierrosta, joista jäsenten varauksia oli 76 %, 31 114 (27 
286) ja vieraspelaajien noin neljännes, 9 788 (8 617). Kiireisimmät kuukaudet olivat heinä- ja 
elokuu. Heinäkuussa pelattiin hieman yli 9 000 ja elokuussakin yli 8 200 kierrosta. Kokonaisuutena 
kentän käyttöaste säilyi hyvänä ja nousi jonkin verran edellisestä vuodesta. 

Kentän avauduttua jo huhtikuussa, hoitui kapteenin perinteisesti vappupäivänä suorittama kauden 
avauslyönti Jussi Luokomaan toimesta sopivaa lyöntiväliä ykköstiillä odottaen. Tawast Golfin lipun 
noustua salkoon julistettiin kausi virallisesti avatuksi ja siirryttiin vappubrunssille klubiravintolaan.  

Seuran ja pro Olli Tapolan järjestämillä kursseilla oli 95 (edellisellä kaudella 99) uutta golffaria, joka 
on samaa tasoa aiempiin vuosiin verrattuna. Perinteinen OP-Golfkoulu keräsi jälleen hyvän joukon 
lapsia, 30 uutta junioria. Osallistujamäärä on nykyisellään rajoitettu, jotta kaikille pystytään 
tarjoamaan turvallinen ja hieno ensikosketus golfiin. Golfkoulun vetovastuu oli seuramme 
edustuspelaajilla yhdessä junioritoimikunnan ja muiden vapaaehtoisten kanssa. 

Jäsenille järjestetyistä tapahtumista perinteiset vappubrunssi ja erikoiskilpailuja sisältävä 
juhannusgolf olivat täyteen varatut. Uutena tapahtumana kaudella 2025 oli seuran 
golfmestaruuskilpailujen yhteydessä järjestetty Mestis Festis, jossa lauantain kilpailupäivän 
päätteeksi vietettiin yhdessä aikaa Patu & the Blues Boysin tahdittamana, hyvän ruoan parissa 
kesäillasta nauttien sekä vihreän takin luovutusta A-sarjan johtajalle todistaen.  

Seuran talous toteutui lähelle budjetoitua ja yhdistyksen omistamien Tawastia Golf & Country Club 
Oy:n osakkeiden (49 kpl) kaikki pelioikeudet olivat vuokrattuina kauden aikana. 



Eri toimikuntien ohjelmat toteutuivat ja toimintasuunnitelmassa asetetut tavoitteet saavutettiin 
suurilta osin hyvin. Toimikuntien perinteiset seuraottelut käytiin ja senioreiden viikkokilpailuissa 
pelattiin 12 osakilpailun mallilla. Seuran järjestämien kilpailuiden tuotot kasvoivat, kiitos laajan 
kilpailutarjonnan. Yksi loppukauden kilpailuista jouduttiin kylmien säiden vuoksi siirtämään, mutta 
sekin saatiin pelattua toisena ajankohtana.  

Junioritoiminta pyöri hienosti, vaikka pyörittävä joukko olikin juniorimäärään nähden melko pieni. 
Ilahduttavaa oli junioripelioikeuden ottaneiden määrä, yhteensä 150 kpl (edellisellä kaudella 140 
kpl). Junioripelaajat kilpailivat ahkerasti ja menestystäkin tuli laajalti. Junioreiden 
talviharjoitteluryhmät ovat käynnissä ja tulevalle kesälle harjoitusryhmiin on odotettavissa hyvä 
osallistujamäärä sekä uusia junioreita. 

Valtakunnan tasolla Tawast Golf menestyi hienosti. Kauden huippuhetkiä olivat Heikki Aaltosen 
M80-suomenmestaruuden ja TawG:n joukkuekullan lisäksi Marko Helénin M50 reikäpelien SM-
kulta Golf Talman kentällä sekä Oskari Rantasen lyöntipelin SM-hopea paragolfarien sarjassa.  
Muitakin hienoja esityksiä nähtiin pitkin kautta, kuten Aleksi Seppäsen sijoittuminen toiseksi Linna 
Golfilla pelatussa Finnish Tourin finaalissa sekä hienot otteet ulkomaan kilpailuissa. Oona Kuronen 
pelasi myös vahvan kauden sijoittuen samaisessa finaalissa niin ikään toiseksi ja kokonaispisteissä 
viidennelle sijalle. Marko Helén (M50-sarja) ja Oona Kuronen (naiset) valittiin maajoukkueisiin 
edustamaan Suomea EM-kilpailuissa. Marko pelasi European Senior Men's Team Championship 
kisassa Itävallassa ja Oona European Ladies’ Team Championship kisassa Ranskassa. 

Tawast Golfin kauden päätöskilpailun Everybody Scramblen palkintojenjaon yhteydessä jaettiin 
seuran mestaruuskilpailujen palkinnot sekä huomioitiin vuoden 2025 palkitut:   

• Sepon lautanen (Tawast Golfin hyväksi tehdystä ansiokkaasta seuratyöstä): Heikki Aaltonen 

• Vuoden juniori (Kellokeskus Laineen kiertopalkinto): Eeli Riihimäki 

• Topin junioripokaali (alin tasoitus, +0,9): Veikko Hiltunen 

• Perhemalja: Marja-Eeva ja Risto Rintala 

• SCR reikäpeli (Hennessy Cup): Antti Ahava 

• HCP reikäpeli: Juha Harilo 

• A-sarjan mestari: Santtu Malin 

• B-sarjan mestari: Mika Tamminen 

 

JÄSENET 

Tawast Golfiin liittyi 314 uutta jäsentä (edellisellä kaudella 278) ja jäseniä poistui 321 (181). Seuran 
virallinen jäsenmäärä oli 1 432 (31.8.2025). 

Tawast Golf ry:n jäsenmäärät vuosina 2020-2025 

     v2020 v2021 v2022 v2023 v2024      v2025 

Naisseniorit (yli 49 v.)               229 223 227 231 254 238 

Naiset (22-49 v.)                         129 136 129 112 121 112 

Tytöt (alle 22 v.)                      42 41 47 43 42 42 



Naispuoliset yhteensä             400 400 403 386 416 392 

       

Miesseniorit (yli 49 v.)               447 432 465 449 469 466 

Miehet (22-49 v.)                        443 438 409 354 407 419 

Pojat (alle 22 v.)                         141 164 175 155 147 155 

Miespuoliset yhteensä             1031 1034 1049 956 1023 1040 

       
Jäseniä yhteensä                      1431 1434 1452 1342 1439 1432 

 
Jäsentyytyväisyyttä mitattiin vuosittaisella Pelaaja ensin -kyselyllä sekä toimikunnissa kerätyillä 
palautteilla. 
  
 

HALLITUS 
 
Tawast Golf ry:n hallitus kokoontui lähes kuukausittain. Hallituksen kokouksia pidettiin kaudella 
2025 yhdeksän. Lisäksi hallitus kokoontui toimikuntien jäsenten kanssa Toimikuntien iltaan 8.8., 
jossa tutustuttiin ja vaihdettiin ajatuksia yhteisen kilpailun ja ruokailun parissa.  
 
Hallituksen kokoonpano: Puheenjohtaja Petriina Punkari-Mäkiaho ja jäsenet Kalle Ahtiainen 
(hallituksen keskuudestaan valitsema varapuheenjohtaja), Raika Laine, Jussi Luokomaa, Janne 
Oksanen, Risto Rintala ja Manu Sintonen. Hallituksen sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Vesa 
Rontu.  
 
Tawast Golfia Golfliiton Seuratoimijapäivässä 18.1. edusti puheenjohtaja ja liittokokouksissa 29.3. 
ja 28.11. toiminnanjohtaja. Liiton säännöllisiin PJ-Teams-palavereihin ja Keski-Suomen alueen 
kokouksiin osallistui puheenjohtaja. 
 
Yhteiskokouksessa Aulangon Golfklubi ry:n kanssa Tawast Golfia edustivat ry:n puheenjohtaja 
Petriina Punkari-Mäkiaho, toiminnanjohtaja Vesa Rontu ja Tawastia Golf & Country Club oy:n 
puheenjohtaja Kari Nylander.  
 
 

TALOUS 
 
Yhdistyksen talous toteutui lähes budjetoidusti. Tilivuoden tuotot olivat 236 067,72 euroa (vuonna 
2024: 259 350,00 euroa) ja tulos 1331,39 euroa voitollinen. Suurin tuotto kertyi yhdistyksen 
jäsenmaksuista, 114 250 euroa. Pelioikeuksien vuokrista kertyi 38 000 euroa ja kilpailutuotoista 
53 190 euroa. Tilivuoden kulut olivat 231 054,19 euroa (vuonna 2024: 206 787,65 euroa). 
Suurimmat menoerät olivat Tawastia Golf & Country Club Oy:n kentän ja henkilöstön käytöstä 
koostuvat hallintopalvelut 53 350 euroa, jäsenmaksut Golfliitolle 38 990 euroa sekä toimisto-, 
hallinto- ja markkinointikulut 31 280 euroa.  
Yhdistys on arvonlisäverovelvollinen.  

 
 
 



JUNIORITOIMIKUNTA  
 
Golfkaudella 2025 edistettiin Tawast Golfin junioritoimintaa seuran arvojen ja tavoitteiden 
mukaan. Tavoitteena oli tarjota matalalla kynnyksellä laadukasta liikuntaa lapsille ja nuorille golfin 
parissa sekä valtakunnan parhaat mahdollisuudet harrastaa ja kehittyä lajin parissa 
Hämeenlinnassa yhteistyössä Tiilaakson muiden kenttien kanssa. 
 
Juniorikoordinaattori 

• Juniorikoordinaattorin työ tavoitteen mukaisen toiminnan kehittäjänä on ollut merkityksellistä. 

Juniorikoordinaattori huolehti päälinjoista. 

• Yhteistyö seurojen, valmentajien, vanhempien sekä harrastajien kanssa on edelleen kehittynyt. 

• Juniorikoordinaattorin jäädessä pois toiminnasta vastuu kaikista järjestelyistä siirtyy 

toimikunnalle. Jatkossa tulee pohtia, miten vastuut jaetaan kaikkien tapahtumien 

järjestämisestä sekä siitä, miten junioriryhmien koordinointi hoidetaan.  

OP-Golfkoulu 

• OP-Golfkoulu järjestettiin 12.-13.5. Kouluun osallistui 30 lasta. 

• Järjestelyissä oli huomioitu aikaisempien vuosien opit, ja ne toimivat tänäkin vuonna 

erinomaisesti. 

• Edustuspelaajien vetämissä harjoituksissa oli hyvä meininki ja lapsia saatiin innostettua golfin 

pariin. 

• Golfkoulu toimii matalan kynnyksen mahdollisuutena tutustua lajiin ja samalla saada kesän 

harjoitusryhmiin uusia harrastajia. 

Golfleirit 

• Kesäkuun kahdella ensimmäisellä viikolla järjestetyt golfleirit olivat osallistujamääriltään 

täynnä 

• Golfleirit toteutettiin yhdessä Lasten Liikunnan Tuen kanssa 

• Järjestelyt toimivat hyvin ja apuohjaajat olivat lasten sekä ohjaajien tukena 

Harjoitusryhmät 

• Haastajat/nuorisoryhmä sekä Kilparyhmä harjoittelivat talviaikaan Pullerilla kahdesti viikossa ja 

siirtyivät kauden alkaessa ulos heti kelien niin salliessa. Yhteisryhmä harjoitteli ja kisaili 

vuoroviikoin Tawastilla ja Aulangolla. 

• Kesän harjoitusryhmiä oli neljä: Minitiikerit (lapsi-vanhempiryhmä), Tiikerit sekä Starttiryhmä 

(kaksi ryhmää). 

• Junnujen 9-reiän pelivuoroa kannattaa ehdottomasti jatkaa. Maanantain pelitreenit olivat 

erittäin suosittuja junioreiden keskuudessa ja kentällä juniorit näkivät oman kehityksen hyvin ja 

myös sen, missä asioissa on vielä harjoiteltavaa. Lisäksi lasten motivaatio golfia kohtaan 

lisääntyy, kun pääsee pelaamaan kentälle.  

• Ohjaajien rekrytointi sekä kouluttaminen ovat olennaisia asioita seuraavaan kauteen 

valmistauduttaessa. Tässä asiassa onkin pohdittavaa, miten saisimme houkuteltua lisää 

vapaaehtoisia ohjaajia mukaan toimintaan. Tämä on kuitenkin tärkeä asia, että pystymme 

tarjoamaan kaikille halukkaille junioreille ohjattua toimintaa. 

 



Harjoitusalueet ja harjoittelu 

• Harjoitteluolosuhteet ja valmentajat (Olli Tapola, Juha Hakulinen ja Tapio Sillanpää) ovat olleet 

Tawast Golfissa erinomaisia. 

• Rannan harjoitusalue on erinomainen paikka junioreille kuin myös muille harjoittaa omia 

lähipelitaitoja. Sitä tulee hyödyntää vielä aktiivisemmin ja monipuolisemmin. Alkukesän rannan 

harjoitusalue oli pois käytöstä sen toimiessa griiniremontin tilapäisväylänä. Loppukesästä alue 

saatiin taas harjoituskäyttöön. 

• Toptracer on merkittävä investointi Tawast Golfilta. Juniorit nauttivat range-harjoittelusta niin 

suositun kalapelin kuin muiden valmiiden harjoitusohjelmien avulla.  

• Pienet kisailut ja haasteet ovat nostaneet junioreiden innostusta myös lähipelialueella.  

• Seuralle kiitos joustavasta ja kannustavasta suhtautumisesta siihen, että juniorit saavat käyttää 

harjoitusalueita. 

Kanes Junnuchallenge 

• Kanes Junnuchallenge -kilpailuja järjestettiin kesän aikana neljä kertaa. Kaksi kertaa Tawast 

Golfissa ja kaksi kertaa Aulanko Golfissa. Kilpailussa palkittiin parhaat pelaajat kolmessa eri 

sarjassa. Kilpailuihin osallistui useampi juniori. 

 
 
Muut tapahtumat 

• Junioreiden tukikilpailu pelattiin 29.5. ja joukkueita oli mukana 20. Kilpailumuotona oli kolmen 

hengen Texas scramble. 

• Tawast Golfin kapteeni Jussi Luokomaa piti 23.7. junioreille suunnatun kapteenin kierroksen. 

Kierrokseen osallistui seitsemän lasta ja kierroksen jälkeen sai herkutella jäätelöllä ja jutustella 

kapteenin kanssa sekä kysellä golfiin liittyviä asioita. 

• Tawast Golfissa järjestettiin 31.8. Future Tourin osakilpailu missä oli mukana mahtava määrä, 

85 pelaajaa. Näistä Tawast Golfia edusti 13 junioria. 

• Tiikerit-ryhmä kävi päättämässä kauden Fiftarissa keilaamassa sekä syömässä. 

Liiton alaiset kilpailut ja seuran mestaruuskilpailut 
• Yhteensä 16 junioria osallistui liiton järjestämiin kilpailuihin useissa eri ikäluokissa alkaen alle 

12 v -sarjasta aina alle 21 v -sarjaan saakka. Ahkerimmat kilpailijat kiersivät yli 10 kilpailua 

kesän aikana. On upea asia, että niin moni juniori kiertää kesän aikana kilpailuja ja toive on, 

että tulevana kesänä sama kilpailuinnokkuus säilyy. Junioreille tuli menestystä kesän aikana, ja 

Tawast Golfissa pyritään siihen, että pystytään tukemaan junioreita kilpailuosallistumisissa 

tulevalla kaudellakin. 

• Seuran juniorimestariksi kaudella 2025 pelasi Oliver Virola.  

Yleistä 

• Tiedottaminen on kehittynyt paljon, mutta sitä voidaan edelleen parantaa. 

Juniorikoordinaattorille kiitos siitä. 

• Sosiaalisen median hyödyntämistä niin viihteellisessä kuin tiedotustarkoituksessa voisi 

edelleen laajentaa. 

• WhatsApp-ryhmät toimivat pikaviestikanavana niin vanhempien kuin harjoitusryhmäläisten 

välillä. Tätä kanavaa käytetään myös tulevana kesänä. Kanavan käyttöä tulee laajentaa 



useamman ryhmän kanssa, koska se toimii hyvänä tiedotuskanavana sekä tavoittaa nopeasti 

niin vanhemmat kuin ohjaajat.     

• Junioritoimikunnan puheenjohtajana toimii Manu Sintonen. Jäseninä toimivat: 

Juniorikoordinaattori, Olli Tapola, Iiro Nurminen ja Mikko Leppänen. 

Tawast Golf Junioritoimikunnan puolesta, Manu Sintonen 
 
 
 

EDUSTUSPELAAJAT 
 
Vuosi 2025 oli Tawast Golfin edustuspelaajille jälleen täynnä odotuksia, kovaa työtä ja hienoja 
onnistumisia. Jo keväällä asetimme edustuspelaajien tavoitteet korkealle: 
 

• Henkilökohtainen SM-mitali 
• Sijoitus Order of Merit -listalla kymmenen parhaan joukossa 
• Menestystä joukkuekilpailuissa 

Kauden alkuun lähdettiin erinomaisista lähtökohdista. Kenttä talvehti hyvin, ja keväällä saimme 

nauttia poikkeuksellisen hyväkuntoisista greeneistä. Tämä loi hyvän pohjan edustuspelaajien 

harjoittelulle ja kilpailukaudelle. Pelaajamme valmistautuivat huolella, ja kauden aikana nähtiin 

lukuisia hienoja suorituksia. 

Kauden 2025 kohokohdat ja tavoitteiden toteutuminen 
 
SM-kilpailut – hopeaa parasarjassa 
Heinäkuun lopulla Karelia Golfissa pelatuissa SM-lyöntipeleissä Oskari Rantanen oli parasarjassa 
loistavassa iskussa. Mestaruus ratkesi vasta jatkoreiällä, ja tällä kertaa Oskari joutui tyytymään 
hopeaan. Vaikka mitali ei ollut kirkkainta laatua, se oli upea suoritus ja täytti ensimmäisen 
tavoitteemme – henkilökohtainen SM-mitali. Onnittelut Oskarille hienosta taistelusta! 
 
Order of Merit -menestys 
Toinen tavoitteemme oli saada edustuspelaajamme Order of Merit -listan kymmenen parhaan 
joukkoon. Tämä toteutui kirkkaasti. Oona Kuronen pelasi vain kolme kilpailua Finnish Tourilla, 
mutta sijoittui silti kokonaispisteissä viidenneksi. Oskari Rantanen täydensi menestystä 
sijoittumalla kahdessa eri sarjassa TOP3:een. Seuran näkökulmasta on hienoa, että 
edustuspelaajamme pärjäävät vuodesta toiseen ja nyt entistä useammassa sarjassa. Nämä 
saavutukset kertovat pelaajiemme tasosta laajalla rintamalla ja heidän kyvystään menestyä 
kovassa kilpailussa. 
 
Joukkuekilpailut 
Kolmas tavoite – menestys joukkuekilpailuissa – jäi tällä kertaa saavuttamatta. Haasteen 
joukkueen kasaamiseen aiheuttivat pelaajiemme päällekkäiset kilpailumatkat ja aikatauluhaasteet, 
jotka estivät tällä kertaa kilpailukykyisen joukkueen kokoamisen. Onneksi seuramme seniorit 
pitivät Tawastin värit korkealla. 
 
 



Seuran mestaruuskilpailut 
Tawast Golfin mestaruuskilpailut tarjosivat jälleen jännitystä, tiukkaa taistelua sekä reilua peliä. 
Mestaruuden nappasi vakuuttavasti pelannut Santtu Malin, joka ansaitsi paikkansa mestareiden 
taulussa ja sen himoitun parkkipaikan klubilla. Onnittelut Santulle hienosta kaudesta! 
 
Erikoismaininta 
Edustuspelaajistamme Aleksi Seppänen ansaitsee kaudesta erikoismaininnan. Kauden lopulla 
saimme vielä yhden kohokohdan, kun syyskuussa Linna Golfissa pelattiin Finnish Tourin finaalit. 
Aleksi pelasi haasteellisen kentän upeasti ja sijoittui toiseksi kovatasoisessa kilpailussa, mikä 
herätti ansaittua huomiota myös mediassa. 

 
Yhteenveto ja katse tulevaan 
Kausi 2025 oli menestyksekäs ja täynnä tarinoita. Kiitos kaikille pelaajille, toimikunnalle ja jäsenille 
tuesta. Nyt on aika hengähtää, nauttia talvikaudesta ja valmistautua uuteen kauteen. Keväällä 
olemme jälleen valmiita uusiin haasteisiin ja taistelemaan menestyksestä kilpagolfin huipulla. 
 
Edustuspelaajien toimikunta 2025 
Kalle Ahtiainen (vetäjä), Karri Sahla, Marko Helén, Jonne Eerola ja Harri Juvonen 
 
 

SENIORITOIMIKUNTA 
 
Toimikunnan kokoonpano 
 Risto Rintala (puheenjohtaja) 
 Heikki Aaltonen  
 Marjut Suokanto 
 Riikka Lonka 
 Sisko Partanen 
 Olli Ruokonen 
 Heikki Taavitsainen 
 Pentti Toikka 
 
Jäsenmäärä 
Tawast Golf ry:n jäsenmäärä oli tilaston mukaan 1432, josta senioreiden osuus 728. Senioreiden 
suhteellinen osuus on pysynyt lähes ennallaan, ollen nyt 50,8 %. (v. 2024 -50% v. 2023 - 51%, 2022 
– 48%). 
 
Ohjattu harjoittelu 
Talviharjoittelu oli tarkoitus toteuttaa viime vuoden tapaan pienryhmissä. Osallistujat jaettiin 8 
hengen pienryhmiin ja kullakin ryhmällä oli 5 harjoituskertaa. Tämä toistettiin 2 kertaa. Näin saatiin 
harjoittelusta yksilöllisempää. Kiinnostus oli laimeaa tänäkin vuonna. Ryhmistä maanantai aamu 
(7/8) ja tiistai keskipäivä (8/8) veti parhaiten harjoittelijoita, muita ryhmiä jouduttiin tiivistämään 
kahdeksi ryhmäksi. Harjoittelijoita oli yhteensä 35. 
 
TawG – AGK senioreiden viikkokisat 
Viikkokisat pelattiin samalla kaavalla kuin aikaisempina vuosina puoliksi Tawastilla ja Aulangolla. 
Pelattiin 12 kierrosta, joista 6 Tawastilla, 3 Hugolla ja 3 Everstillä. Pelimuodoissa jatkettiin samoin 



vanhaa systeemiä. Sekä naisilla että miehillä sarjat olivat 50 v ja 70 v. Nuoremmat pelasivat 6 
pistebogey- ja 6 lyöntipeliä, vanhemmat 12 pistebogeyta. Tulokset kirjattiin kaikissa sarjoissa niin 
pistebogey kuin lyöntipelissäkin tasoituksin. Lisäksi kaikissa kisoissa ja sarjoissa kirjattiin 
lyöntipelitulos ilman tasoitusta kaikilta niiltä, joilta löytyi lyöntitulos joka väylältä. Sarjoja oli siis 
kaikkiaan 8. Pisteitä jaettiin kaikissa sarjoissa ja kaikilla pelitavoilla vanhaan tapaan 30:lle parhaalle 
miehelle ja 10:lle naiselle. Sarjaan osallistui kaikkiaan 89 (edellisellä kaudella 95) miestä ja 25 (27) 
naista eli yhteensä 120 (122) pelaajaa. Pelaajien määrä oli siis lähes sama kuin edellisenä vuonna. 
Suorituksia kertyi kuitenkin kaikkiaan 853 (806), joka oli selvästi edellisvuotta enemmän. Kisoja oli 
sama määrä kuin edellisenä vuonna. Keskimäärin tänä vuonna oli 71 pelaajaa per kisa, kun 
edellisenä vuonna pelaajia oli vielä 67. Tawastilaiset pelasivat 443 (444) ja aulankolaiset 410 (362) 
kierrosta. Miehet pelasivat 609 (560) ja naiset 197 (187) kierrosta. Sarjojen voitot menivät tänäkin 
vuonna tasan 4-4. Sekä naisten että miesten osalta kaksi voittoa naisissa ja kaksi miehissä 
molemmille seuroille. Tänä vuonna palkintojen jakoa muutettiin niin, että palkittiin vain parhaasta 
sijoituksesta yhdessä sarjassa. 
 
Viikkokisassa oli tänä vuonna mukana arpajaiset, joissa Tawastin osakilpailussa palkintona Tawastin 
lounas ja Aulangon kisoissa pallosarja tai kirjallista opastusta golfin saloihin (ProJenni). 
Tawastin lounaat menivät Jukka Mikkolalle, Risto Saarelle, Jari Papuselle, Sisko Partaselle, Heikki 
Sandberille ja Heinz Herbstille. 
Aulangon arvonnoissa voittoihin: Jussi Pekarila, Heikki Taavitsainen, Harry Kivinen, Hannu Jokinen, 
Reino Salminen, Raimo Järvelä, Tuula Ruuska, Harri Jokinen, Katja Kuusinen ja Tuija Herbst. 
Pääpalkintona oli viikon matka La Mangaan Espanjassa, jonka sponsorina toimi ProJenni, matkan 
voitti Kari Veijalainen Tawast Golfista. 
 
Sarjojen voittajat: 
N50 hcp Pirkko Saari, AGK  N50 scr Inkeri Helen, AGK 
N70 hcp Sisko Partanen, TAWG N70 scr Tuija Herbst, TAWG 
M50 hcp Ilkka Ylänen, TAWG M50 scr Juha Selin, TAWG 
M70 hcp Risto Saari, AGK    M70 scr Matti Mäkivirta (2.), AGK 
 
Viikkokisakauden loppupuolella pelattiin kahdettatoista kertaa perinteinen kaksipäiväinen Ryder 
Cup. Mukana oli kahdeksan miestä ja neljä naista viikkokisojen scr-tilaston perusteella niin, että 
naisia oli kaksi kummastakin ikäluokasta mutta miehiä neljä M50-sarjasta ja neljä M70-sarjasta. 
Näin saatiin sekä best balliin että singeleihin tasaparit. Pelimuotona ensimmäisenä päivänä tutusti 
fourball bestball ja toisena päivänä single. Tiukaksi kääntynyt taisto päättyi tällä kertaa Aulangon 
voittoon luvuin 9,5-8,5. Kiertopalkinto matkasi siis Aulangon kaappiin. Voitot nyt Tawastille 8 – 5. 
 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut 
Seuran lyöntipelimestaruuskilpailut pidettiin 1.-3.8. Voittajat olivat sarjoittain seuraavat: 
 
Naiset 60v 36r Marjut Suokanto        Naiset 70v 36r Auli Ruokonen 
Miehet 50v 36r Heikki Kajanto  Miehet 60v 36r Antero Nukari 
Miehet 70v 36r Heikki Vehkaperä 
 
Senioreiden reikäpelimestaruus 
Senioreiden reikäpelimestaruudesta pelasi 21 (v. 2024 23) kilpailijaa. Mestaruuden voitti Arto 
Engbom, joka kukisti finaalissa Jari Papusen tiukan väännön jälkeen. Kolmatta sijaa jakoivat Anna-



Maija Mikkotervo ja Ari Ranki. Kaavio oli tänäkin vuonna suoraan Nexgolfin ohjelman tuottama 
ilman etukäteisiä sijoitteluja. 
 
Lähipelitapahtuma 
Kolmatta kertaa senioreille järjestetyssä lähipelitapahtumassa oli vähemmän osanottajia kuin 
edellisenä vuonna. Seuraavalle kaudelle tilalle otetaan joukkuekisa, joka sai hyvän vastaanoton 
kauden aikana. 
 
Maanantai Madamet 
Kesä 2025 jatkui viime vuoden viitoittamalla tiellä. Pelaajia riitti hyvin tähän ei niin kilpailulliseen 
tapahtumaan. Uutuutena ryhmän jatkeeksi varattiin Madamien kuskit -ryhmä joka alkuun saikin 
varsin hyvän vastaanoton, joskin sitten loppukautta kohden hiukan hiipui. 
 
Seuraottelut 
Kilpailu   Osallistujat   Joukkuetulos  Tawastin parhaat 
TawG-Kurk   pb hcp 8 + 4   298-277 Voitto  Lauri Lindberg 
TawG-KG         pb hcp 36 + 36 Voitto  Heikki Sandberg 
NGK-TawG   lp hcp 10 + 5   Tappio     
HML-Hyvinkää lp hcp 16 (8+8)  Voitto (Eversti) 
10 seuran ottelu  pb hcp 10  7. sija (Hartola) Risto Rintala  
  
Kauden päätöskilpailu 
Senioreiden kauden päätöskilpailu pelattiin 25.9. Pelaajia oli mukana 52, eli lähes sama määrä kuin 
edellisenä vuonna. Tulostaso oli huikea. Voitosta käytiin tiukka taistelu, sillä kolme parasta päätyi 
samoihin pisteisiin 38 eli tasoitus ratkaisi järjestyksen. Pistebogeynä käydyn kisan voitti Heikki 
Aaltonen. Toiseksi sijoittui Risto Rintala ja kolmanneksi Arto Engbom. Parhaan scratch-tuloksen, 80 
lyöntiä, teki Juha Selin. Toiseksi sijoittui Juha Harilo, tulos 81. Kolmas oli Ilkka Ylänen tuloksella 82. 
Väylällä 9 tarkin oli Matti Lisitsin. Päätöskisan yhteydessä pelattiin myös perinteinen 
joukkuekilpailu. Siinä parhaan tuloksen teki joukkue Ari Heikkilä, Marja-Eeva Rintala, Martti 
Jaakkola ja Mirja Toikka. 
 
Valtakunnallinen kilpailutoiminta 
M80 SM-kilpailussa Heikki Aaltonen oli ykkönen eli suomenmestari. Tawast Golf otti samoissa 
kisoissa kultaa joukkueella Heikki Aaltonen, Lauri Lindberg ja Martti Hossi. Finnish Senior Tourin 
M50 SM-reikäpelissä ykköseksi pelasi Marko Helén. 
 
Valvonta 
Seniorit jatkoivat kentän valvontaa aikaisempien vuosien tapaan. Mukana oli 35 aktiivia, 
valvontapäiviä viikoittain 4-6. Valvonta oli jaettu aamupäivä- ja iltapäivävuoroihin, kumpikin 
kestoltaan noin 2-3 tuntia. Näin kullekin tuli kesän mittaan vain 3-4 vuoroa. Valvonnalle asetetut 
toiveet täyttyivät ja ensi kaudella jatketaan. Osakeyhtiö maksoi valvonnasta pienen korvauksen 
ry:lle, joka kasvatti senioreiden vuosibudjettia vastaavalla summalla. Tämän turvin voitiin kaikki 
seuraottelut järjestää ilman pelaajille koituvia kustannuksia. Kauden lopulla valvojat pelasivat myös 
oman kisansa, tällä kertaa ilman valvontaa. Valvontakisan voittajaksi pelasi Heikki Taavitsainen. 
 
Lisäksi seniorit järjestivät 7.6. Marttagolfin, eli Kohdataan kentällä -tapahtuman, jonka järjestelyistä 
ison vastuun kisan palkintoineen ja arpajaisvoittoineen kantoi Marjo Salo. Kisan ykkönen oli pari 



Milla ja Tero Setälä ja paras Marttapari Marja-Eeva ja Risto Rintala. 
 
Senioritoimikunnan puolesta, Risto Rintala 
 
 

KILPAILU- JA TASOITUSTOIMIKUNTA 
 
Tawast Golfin Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan toiminnan yleistavoite on järjestää seuran avoimia 
ja sisäisiä kilpailuja mahdollisimman menestyksekkäästi niin viihtyvyyden, kilpailullisuuden sekä 
osallistujamäärien suhteen. Toimikunta vastaa yleensä myös kilpailujen tuomaroinnista ja toimii 
mahdollisen sponsorin apuna erinäisissä asioissa kuten tiedottaminen ja palkintojenjako. Kilpailu- 
ja tasoitustoimikunta vastaa myös sääntöjen sekä seuran pelaajien tasoitusten oikeellisuudesta 
yhdessä Tawast Golfin toimiston kanssa. Toimikunnan vastuulla on myös tiedottaa mistä tahansa 
tasoitusjärjestelmään tai sääntöihin liittyvistä mahdollisista muutoksista. Jos seuran jäsen haluaa 
muuttaa tasoitustaan esimerkiksi terveydellisiin syihin vedoten, toimikunnan puheenjohtaja, 
toimikunnan jäsenten tuella, tekee päätöksen tasoitusmuutoksen tarpeellisuudesta. 
 
Toimikunnan kokoonpano: Janne Oksanen (pj), Risto Rintala, Raika Laine, Anna-Maija Mikkotervo, 
Antti Punkari, Juho Oksanen ja Tommi Lindberg. 
 
Kaudella pohdittiin pelinopeutta ja startterin sekä valvojan tarpeellisuutta avoimissa kilpailuissa. 
Lähes jokaisessa avoimessa kilpailussa oli startteri ja osaan saatiin myös valvoja. Pelinopeuden 
osalta edelleen pari- ja ryhmäkilpailuiden osalta oli haastetta pysyä asetetussa peliaikataulussa. 
Pari- ja ryhmäkilpailuiden suosio kasvoi entuudestaan ja kaikki kesän kilpailut olivat näiden osalta 
täynnä. Henkilökohtaisten lyöntipelikisojen osalta osallistujamäärät olivat laskusuunnassa, pois 
lukien seuran mestaruuskilpailujen osallistujamäärä, joka oli hyvä mutta jäi viime vuoden 
osallistujamäärästä. Kilpailutuottojen osalta päästiin asetettuihin tavoitteisiin. Kauden kaikki 
kilpailut pelattiin, vaikka yhtä kilpailua jouduttiinkin säiden vuoksi siirtämään, ja osallistujia oli 
kiitettävästi. 
 
Yleisesti kilpailut onnistuivat hyvin ja mitään suurempaa huomautettavaa ei tullut vastaan. Kenttä 
oli erinomaisessa kunnossa toukokuusta alkaen ja se näkyi pelaajamäärissä positiivisesti. Pari- ja 
ryhmäkilpailuiden suosio jatkoi nousuaan ja tämän myötä tuli pieniä lieveilmiöitä pelietiketin 
suhteen, mutta näistä selvittiin hienosti puhumalla. Golfautojen suosio jatkoi nousuaan ja 
jatkamme golfautojen käytön osalta samoilla linjauksilla kuin edellisenä vuotena. Kentän kuntoon 
liittyen valitettavan paljon vielä nähdään, että alastulojälkiä ei muisteta paikata griineillä, 
bunkkereita ei haravoida riittävän hyvin ja lyöntijälkiä ei korjata kentällä. Tästä pyrimme aina 
kilpailuiden infossa tai startterin ominaisuudessa muistuttamaan ennen kilpailua. 
 
Toimikunta kokoontui kolme kertaa kauden aikana ja piti aktiivista keskustelua yllä omassa 
ryhmässä. Perinteinen vierailu toimikunnan kanssa lähialueen kentälle toteutettiin Kytäjä Golfiin. 
Tulevan kauden osalta toimikunta kokoontuu keväällä kilpailukalenterin valmistuttua. 
 
Kilpailu- ja tasoitustoimikunnan puolesta, Janne Oksanen 
 

 
 



NAISTOIMIKUNTA 
 
Naistoimikuntaan kaudella 2025 kuuluivat toimikunnan puheenjohtaja, ladykapteeni Raika Laine 
sekä jäsenet Minna Inovaara, Varpu Talvirinne, Marjo Salo, Heidi Lahdelma, Milla Setälä ja Marja-
Eeva Rintala. 
 
Naistoimikunta kokoontui kauden aikana neljästi 20.2., 26.3., 23.4. ja 23.7. ja vietti kauden 
päättäjäisiä 21.11. Kokousten lisäksi toimikunta piti kauden mittaan yhteyttä WhatsApp:lla ja 
sähköpostitse. 
 
Seuran naisjäseniä tiedotettiin kauden aikana sähköpostitse kolme kertaa ladykapteenin kirjeellä 
sekä uusista tapahtumista aina Tawast Golfin verkkosivuston Naiset-sivulla, Tawastin Ladyt -
Facebook-ryhmässä ja tawastgolf_naiset -Instagram tilillä. Naisjäsenillä oli halutessaan 
mahdollisuus liittyä pelikavereiden kyselemiseen ja pikaiseen viestinvaihtoon tarkoitettuun 
WhatsApp-ryhmään “Tawastin naiset”. 
 
Kauden ajan naisten pukuhuoneen seinällä oli Birdiepuu, johon sai merkitä ylös tehdyt birdiet. 
Jokainen birdie oli arpalippu kauden päätöstapahtumassa järjestetyssä arvonnassa. Tawastin 
tuulet -jäsenlehdessä keväällä kerrottiin myös Bucket list -haasteesta. Haaste sisälsi leikkimielisiä 
tehtäviä, joista sai jättää kupongin arpalipuksi naisten pukuhuoneessa olleeseen laatikkoon. Myös 
Bucket list -palkinto arvottiin naisten päätöstapahtumassa. 
 
Kaudella 2025 Tawastin ladyt saivat oman nimikkomocktailin “Tawast Lady” klubiravintolaan. 
Mocktailia tarjottiin muun muassa vieraillemme kolmoisklubiottelussa ja sitä sai ostaa ravintolasta 
koko kauden ajan.  
 
Kauden tapahtumat 
Viikoilla 4-13 kaksi naisten talviharjoitteluryhmää harjoitteli vuoroviikoin viisi kertaa Säästöpankki 
Areenalla, Pullerilla Pro Olli Tapolan opetuksessa. Molempien ryhmien toinen harjoituskerta 
pidettiin Fungolfin golfsimulaattorissa Hattulassa. Osallistujia oli ryhmissä yhteensä 12 kpl. 
  
18.3. oli mahdollista osallistua Teams-yhteydellä Keski-Suomen alueen golfnaisille tarkoitettuun 
Timo Huvisen sääntöiltaan. Ladykapteeni lähetti kutsun sääntöiltaan Tawastin naisjäsenille 
sähköpostitse. 
 
22.3. Tawastin ladyistä osallistui viisi Suomen golfliiton järjestämälle Ladygolfristeilylle muiden 
seurojen naisjäsenten kanssa. Risteily oli omakustanteinen, ja sinne kutsuttiin naisia mukaan 
Tawastin Ladyt -facebook-ryhmässä sekä Tawastin naisten Whatsapp-ryhmässä.  
 
9.5. vietettiin naisten kauden avajaisia klubilla. Ohjelma alkoi Toptraceriin tutustumisella Olli 
Tapolan johdolla, jonka jälkeen saimme maistella iltapalan lomassa uutta TawastLady -mocktailia. 
Iltapalan ja mocktailmaistiaisten jälkeen SKY-kosmetologi Inkeri Valtonen luennoi meille 
ladygolffarin ihonhoidosta. Tapahtumaan osallistui 29 ladyä. 
 
19.5. pelattiin ensimmäinen kauden ystävyysotteluista Aulangon naisia vastaan Everstillä 
pistebogeynä. Ottelun voitti Aulanko Golf. 
 



25.5. pelattiin kauden avajaiskilpailuna pariscramble “Lady Captain´s Day”. Kilpailuun osallistui 14 
paria. Kilpailussa viittä parhaiten sijoittunutta paria pyydettiin mukaan Tawast Golfin naisten 
kolmoisklubiotteluiden joukkueisiin edustamaan kotiseuraamme. 
 
29.6. Pelattiin Hyvinkää Golfissa naisten kolmoisklubiottelu HyG – TawG – MeG. Tawast Golf jäi 
tällä kertaa ottelussa pronssille kotiseuran voittaessa ottelun. Ensi vuonna Hyvinkää ja Messilä 
kohdataan Tawastilla. 
 
10.7. aamuyöstä pelattiin Kuutamogolf. Tilaisuus oli avoin myös miehille. Osallistujia tuli 7 
kappaletta. 
 
12.-13.7. Tawast Golfin ja Aulanko Golfin naistoimikunnat järjestivät 15.kerran naisten avoimen 
valtakunnallisen golfkilpailun, Hämeenlinna Lady Openin. Lauantaina Everstillä ja sunnuntaina 
Tawastilla pelattuun parikilpailuun osallistui 40 joukkuetta, joka oli kilpailuun otettava 
maksimimäärä. HLO-järjestelytoimikuntaan Tawast Golfista kuuluivat Raika Laine, Varpu Talvirinne 
ja Elisa Mattila. 
 
15.7. Tawastin ladyt kävivät peliretkellä Linna Golfissa. Pelipäivään osallistui yhteensä 19 ladyä.  
 
22.7. pelattiin Tawast Golfissa naisten kolmoisklubiottelu Espoon Golfseuraa ja Aura Golfia 
vastaan. Kahdeksanhenkisin joukkuein pelatussa pistebogeyssä huomioitiin kunkin joukkueen 
kuusi parasta tulosta. Kotijoukkue Tawast Golf voitti ottelun pistein 218. Toisena oli EGS 211 
pisteellä ja kolmantena Aura Golf 206 pisteellä.  
 
12.8. pelattiin Tawastilla naisten joukkuereikäpeli TawG-AGK kahdeksan hengen joukkuein. 
Aulanko Golf vei voitoin pistein 6 – 2, ja näin ollen ystävyysottelumme pokaali lähti talveksi 
Aulangolle. 
 
2.-3.8. kilpailtiin Tawastin naisten mestaruuksista kolmessa eri sarjassa (naiset, naiset yli 60v. ja 
naiset yli 70v.) Voittajiksi pelasivat Marika Ollikka (naiset), Marjut Suokanto (N60) ja Enni Sintonen 
(N70). Naisia osallistui sarjoihin yhteensä 17. 
 
21.8. pelattiin Naisten Iltapelit, 9-reikäinen Irish Rumble kahdeksan osallistujan voimin. Kilpailu 
pyrittiin pitämään leikkimielisenä, ja vain kahdesta erikoiskilpailusta jaettiin palkinto. Kaikki 
osallistujat palkittiin kahvi- ja pullalahjakortilla ravintolaan sekä Tawast Lady -mocktaililla. 
 
21.9. pelattiin naisten kauden päätöskilpailu 18r. pistebogeynä. Kilpailussa oli 21 osallistujaa. 
Kilpailun palkinnot oli lahjoittanut Voglia, joka esitteli kilpailun päätteeksi tuotteitaan ja kertoi 
helppoja pukeutumisvinkkejä syksyyn. Osallistujilla oli myös mahdollisuus ostaa Voglian tuotteita. 
Luentoa oli kuuntelemassa 24 ladyä. 
 
9.10. 20 ladyä osallistui naisten kauden päätöstilaisuuteen klubilla. Tilaisuuden teemana oli 
Vaatteiden tarinoita & vintage -tyyliä, ja sen järjestivät yhdessä kanssamme Nea Krantz (Nea 
Design) ja Nina Silvennoinen (Salon Arte Nina). Tilaisuuden päätteeksi arvottiin Bucket list -ja 
Birdiepuu -palkinnot. Onni suosi Seija Brandtia ja Auli Ruokosta. 
 



Touko-, kesä- ja heinäkuussa Pro Olli Tapola piti kentän harjoitusalueilla yhteensä yhdeksän naisille 
tarkoitettua opetuskertaa. Osallistujia oli ryhmissä yhteensä 53.  
 
Kauden 2025 naistoimikunnan jäseniä, seuran naisjäseniä ja Tawast Golfin henkilökuntaa kiittäen, 
Raika Laine, TawG ladykapteeni 

 


